СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон части земельного участка с кадастровым номером 02:44:260401:405 микрорайона «Южный» с. Аючево Стерлитамакского района Республики Башкортостан
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. От 2306.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39,40,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Аючевский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Аючевский сельсовет от 29.12.2009  №122, Уставом сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью привидения в соответствие с фактическим использованием земельных участков, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 20.06.2018 г., назначенных решением Совета сельского поселения Аючевский сельсовет № 141 от 16.04.2018 г., Совет сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

                                                                     Решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Аючевский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2009 г. № 122, связанных с изменением границ территориальных зон части земельного участка с кадастровым номером 02:44:260401:405 микрорайона «Южный» с. Аючево Стерлитамакского района Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке на официальном сайте сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан www. ayuchevo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии, земельным вопросам (Насыров А.М.).

Председательствующий на заседании Совета:                           И.И.Бурангулов

с. Аючево

«27» июня 2018 г.

№ 150
[image: image2.jpg]Konus Bepra N.®.Capbynaros
I'naBa cenbekoro pfoceneHns AUeBCKHii cebcoBeT
MYHHLIMMATBEHOTO paiiona CTepruTamMakckuii paiion
Pecny6nukn Bawkoprocran

PAGE